Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Diretoria de Recursos Humanos

Edital PMI/SMAF/AP/CP n.º 003/2023
Concurso Público PMI n.º 001/2022

Resultado da Fase de Recursos - Avaliação Psicológica

A Prefeitura Municipal de Itapetim, Estado de Pernambuco, por meio da

Secretaria Municipal de Administração e Finanças, torna público, por meio

deste Edital, o resultado do julgamento dos Recursos Administrativos

interpostos contra o Resultado Preliminar da Avaliação Psicológica divulgado

por meio do Edital PMI/SMAF/AP/CP n.º 002/2023, sendo o seguinte:

Nº Inscrição:  Nome do(a) Candidato(a):           Resultado:

64113194795-6  Edielso de Sousa Ramos                         (Improvido)

64124208393-4   Deibson Joaquim dos Santos                  (Provido)

64110194496-3             Raqueline Aires Gomes                                     (Provido)

64112192030-0  Karla Fragoso Monteiro                           (Provido)

Itapetim (PE), 23 de fevereiro de 2023.

Laiane Brito da Silva
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS

(*) Provido = O recurso do candidato foi deferido, devendo o mesmo ser submetido a nova
avaliação psicológica, nos termos do Edital PMI/SMAF/AP/CP n.º 001/2023.
(**) Improvido = O recurso do candidato foi indeferido.

		2023-02-23T11:26:45-0300
	LAIANE BRITO DA SILVA:09577013490